

SPICED JERRY	...	27
SAILOR JERRY, GINGER ALE, CARROT		
WHITE SANGRIA	...	25
WHITE RIOJA, MARTINI BIANCO, GRAPEFRUIT, ELDERFLOWER, SODA		
HENDRICKS TEA POT	...	25
HENDRICKS GIN, FRANKLINS TONIC, CUCUMBER		
ELVIS	...	25
ELVIS JUICE, STRAWBERRY, CITRUS, APPLE JUICE		

SOME OF OUR MENU ITEMS CONTAIN ALLERGENS AND THERE IS A RISK THAT TRACES OF THESE MAY BE IN ANY OTHER FOOD SERVED HERE. WE UNDERSTAND THE DANGERS TO THOSE WITH SEVERE ALLERGIES SO HAVE RECORDED WHICH OF THESE MENU ITEMS CONTAIN ANY OF THE 14 NAMED EU ALLERGENS AS AN INGREDIENT. PLEASE ASK TO SPEAK TO A TEAM MEMBER WHO CAN PROVIDE YOU WITH THIS INFORMATION AND MAY BE ABLE TO HELP YOU MAKE AN ALTERNATIVE CHOICE. IF YOU REQUIRE ANY OF THE BUFFET ITEMS TO BE PLATED AND BROUGHT TO YOUR TABLE, PLEASE ASK ONE OF OUR TEAM MEMBERS